

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

č. smlouvy zhotovitele: **2510631**

na akci:

„Oprava místní komunikace, Bílenec“

(dále jen „smlouva“)

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Petrohrad**, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad
zastoupen: **Jitka Dondová**, starostka obce
IČ: 004 80 975
DIČ: CZ00480975
Tel.: 415 219 020
Email: obec.petrohrad@iol.cz

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**, Václava Majera 573, 440 01 Louny
zastoupen: **Ing. Jiří Benda**, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel
IČ: 104 42 481
DIČ: CZ10442481
Tel.: 415 654 094
Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 545 481/0100
Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 324 63 72/0800
ČSOB, a.s. číslo účtu: 183533319/0300
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany")

Článek II

Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 2. čl. XV. smlouvy o dílo uzavřené dne 17.12.2025 mění následující body smlouvy:

1. Doplnuje se bod č. 3 v článku III. Předmět smlouvy následovně:

3. Předmět smlouvy se z důvodu změn rozsahu díla mění o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 1 článku VII. Cena díla následovně:

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku III. této smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena sjednaná podle zhotovitelem zaručeného rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a to v následujícím členění:

Cena SoD bez DPH	3.246.200,- Kč
Cena D1 bez DPH	- 271.121,68 Kč
Cena celkem bez DPH	2.975.078,32 Kč
DPH 21%	624.766,45 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.599.844,77 Kč

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatелеm a Zhotovitelem dne 17.12.2025 se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.
2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení, kdy každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Příloha: 1/ Cenová nabídka

V Petrohradě, dne:

Za Objednatel:

Jitka Dondová
Digitálně podepsal
Jitka Dondová
Datum: 22.05.2026
11:45:50 SELČ

.....
Jitka Dondová – starostka obce

V Lounech dne:

Za Zhotovitele:

Ing. Jiří Benda
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Benda
Datum: 2026.05.05
12:42:43 +02'00'

.....
Ing. Jiří Benda
jednatel

Jan Egermayer
Digitálně podepsal Jan
Egermayer
Datum: 2026.05.05
10:57:10 +02'00'

.....
Ing. Jan Egermayer

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2510631 - Oprava místní komunikace, Bílenec

Objekt: D1 -

Etapa: ZL 1 -

001 - Změna u kanalizace

A - Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

01	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	-20,250 m3	863,93	-17 494,58
03	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	-154,500 m3	943,30	-145 739,85
05	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m. šířka přes 1.2 do 2.5 m	-206,000 m2	16,44	-3 386,64
07	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m. šířka přes 1.2 do 2.5 m	-206,000 m2	10,26	-2 113,56
08	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-98,652 m3	195,74	-19 310,14
09	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	-986,520 m3	16,72	-16 494,61
10	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání. množství přes 100 m3. z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	-98,652 m3	27,29	-2 692,21
11	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	-177,574 t	79,37	-14 094,02
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	-87,060 m3	8,47	-737,40
13	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	-76,098 m3	170,08	-12 942,75

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	-64,000 m3	155,82	-9 972,48
15	58331200	šterkopisek netříděný	-128,000 t	227,49	-29 118,72
Součet za		1 - Zemní práce			-274 096,97
4 - Vodorovné konstrukce					
16	451572111	Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	-14,591 m3	936,85	-13 669,58
17	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže. výšky přes 100 do 200 mm	-4,000 kus	162,83	-651,32
18	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	-4,000 kus	302,37	-1 209,48
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			-15 530,38
8 - Vedení trubní dálková a přípojná					
19	820441811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	-51,500 m	474,03	-24 412,54
20	822442112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600	-51,500 m	343,64	-17 697,46
21	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	-52,015 m	2 511,48	-130 634,63
32	892441111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 600	-51,500 m	244,68	-12 601,02
33	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	-51,500 m	4,85	-249,77
34	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	-6,000 kus	889,99	-5 339,94
35	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	-4,000 kus	1 368,72	-5 474,88
36	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	-2,000 kus	2 374,31	-4 748,62
37	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	-2,000 kus	839,58	-1 679,16
38	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	-2,000 kus	1 801,69	-3 603,38
39	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	-2,000 kus	1 846,61	-3 693,22
40	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	-2,000 kus	9 830,26	-19 660,52
49	899104112	Osazení poklopů litinových. ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400. E600	-2,000 kus	617,05	-1 234,10
50	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	-2,000 kus	2 758,40	-5 516,80
Součet za		8 - Vedení trubní dálková a přípojná			-236 546,05
997 - Přesun sutě					
55	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	-49,020 t	42,34	-2 075,51

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
56	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	-931,380 t	5,43	-5 057,39
57	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	-49,020 t	53,97	-2 645,61
58	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	-49,020 t	317,42	-15 559,93
Součet za 997 - Přesun sutě					-25 338,44
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					-551 511,83
Celkem A - Odpočty					-551 511,83

B - Přípočty**HSV - Práce a dodávky HSV****1 - Zemní práce**

01	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	10,125 m3	863,93	8 747,29
02	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	43,200 m3	1 060,73	45 823,54
03	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	90,000 m3	943,30	84 897,00
04	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	143,325 m3	560,00	80 262,00
05	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m. šířka do 1.2 m	108,000 m2	8,24	889,92
06	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m. šířka do 1.2 m	108,000 m2	5,12	552,96
08	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	30,050 m3	195,74	5 881,99
09	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	300,500 m3	16,72	5 024,36
10	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	30,050 m3	27,29	820,06

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
11	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	54,090 t	79,37	4 293,12
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	30,050 m3	8,47	254,52
13	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	113,275 m3	170,08	19 265,81
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	19,530 m3	155,82	3 043,16
15	58331200	šterkopisek netříděný	39,060 t	227,49	8 885,76
Součet za		1 - Zemní práce			268 641,50
4 - Vodorovné konstrukce					
16	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	10,520 m3	936,85	9 855,66
17	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	1,000 kus	162,83	162,83
18	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	1,000 kus	302,37	302,37
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			10 320,86
8 - Vedení trubní dálková a přípojná					
19	820441811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	30,000 m	474,03	14 220,90
20	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného z polypropylenu DN 300	30,000 m	305,00	9 150,00
21	286142140	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN8 nebo SN4	30,000 m	2 110,00	63 300,00
22	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	30,000 m	162,06	4 861,80
33	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	30,000 m	4,85	145,50
34	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	1,000 kus	889,99	889,99
35	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	1,000 kus	1 368,72	1 368,72
37	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	1,000 kus	839,58	839,58
38	592245410	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 100/62,5x10cm	1,000 ks	5 660,00	5 660,00
39	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	1,000 kus	1 846,61	1 846,61
40	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	1,000 kus	9 830,26	9 830,26
49	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	1,000 kus	617,05	617,05

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
50	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	1,000 kus	2 758,40	2 758,40
51	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	0,300 m	10 700,00	3 210,00

Součet za 8 - Vedení trubní dálková a přípojná 118 698,81

997 - Přesun sutě

55	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	28,560 t	42,34	1 209,23
56	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	542,640 t	5,43	2 946,54
57	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	28,560 t	53,97	1 541,38
58	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	28,560 t	317,42	9 065,52

Součet za 997 - Přesun sutě 14 762,66

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 412 423,84

Celkem B - Přípočty 412 423,84

Celkem 001 - Změna u kanalizace -139 088,00

Celkem Etapa: ZL 1 - -139 088,00

Etapa: ZL 2 -**001 - Změna sanace****001 - ODPOČET****HSV - Práce a dodávky HSV****1 - Zemní práce**

1	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	-223,950 m3	272,98	-61 133,87
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-223,950 m3	195,74	-43 835,97
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	-2 239,500 m3	16,72	-37 444,44
4	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	-223,950 m3	27,29	-6 111,60

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	-403,110 t	79,37	-31 994,84
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	-223,950 m3	8,47	-1 896,86
Součet za		1 - Zemní práce			-182 417,58
5 - Komunikace pozemní					
7	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění tl. 300 mm	-746,500 m2	61,16	-45 655,94
8	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	-481,493 t	527,17	-253 828,66
9	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění tl. 150 mm	-440,000 m2	220,01	-96 804,40
Součet za		5 - Komunikace pozemní			-396 289,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
9	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	-858,475 m2	30,45	-26 140,56
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			-26 140,56
998 - Přesun hmot					
10	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	-481,896 t	48,72	-23 477,97
Součet za		998 - Přesun hmot			-23 477,97
Celkem		HSV - Práce a dodávky HSV			-628 325,12
Celkem		001 - ODPOČET			-628 325,12
002 - PŘÍPOČET					
001 - Změna sanace v místě točny					
001	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl 150 mm	440,000 m2	483,00	212 520,00
Součet za		001 - Změna sanace v místě točny			212 520,00
002 - Doplnění konstrukčních vrstev (úprava vjezdů)					
001	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění tl. 200 mm	140,000 m2	286,47	40 105,80
Součet za		002 - Doplnění konstrukčních vrstev (úprava vjezdů)			40 105,80
003 - Prodloužení zatrubnění s úpravou povrchu pro vjezd na pozemek					
1 - Zemní práce					
13	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	7,750 m3	170,08	1 318,12

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	10,350 m3	155,82	1 612,74
15	58331200	štěrkopísek netříděný	20,700 t	227,49	4 709,04
Součet za		1 - Zemní práce			7 639,90
4 - Vodorovné konstrukce					
16	451572111	Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	0,900 m3	936,85	843,17
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			843,17
5 - Komunikace					
18	564851111	Podklad ze štěrku dle ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění tl. 150 mm	75,000 m2	220,01	16 500,75
Součet za		5 - Komunikace			16 500,75
8 - Vedení trubní dálková a přípojná					
20	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného z polypropylenu DN 300	15,000 m	305,00	4 575,00
21	286142140	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN8 nebo SN4	15,000 m	2 110,00	31 650,00
22	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	15,000 m	162,06	2 430,90
33	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	15,000 m	4,85	72,75
Součet za		8 - Vedení trubní dálková a přípojná			38 728,65
Celkem		003 - Prodloužení zatrubnění s úpravou povrchu pro vjezd na pozemek			63 712,47
Celkem		002 - PŘÍPOČET			316 338,27
Celkem		001 - Změna sanace			-311 986,85
Celkem		Etapa: ZL 2 -			-311 986,85

Etapa: ZL 3 -

02 - ZL_3_1_Dopravní značení

010	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3. IP4b-IP7. IP10a. b 750x750mm retroreflexní	3,000 kus	1 893,95	5 681,85
011	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do betonového základu	1,000 kus	1 510,91	1 510,91
012	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	3,000 kus	615,80	1 847,40
013	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m	1,000 kus	1 058,07	1 058,07
Součet za		02 - ZL_3_1_Dopravní značení			10 098,23

03 - ZL_3_2_Komunikace

001	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	-100,000 m	90,99	-9 099,00
-----	-----------	--	------------	-------	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
003	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	-31,320 t	42,34	-1 326,09
004	919721294	Geomříž pro lokální vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 25 kN/m	8,000 M2	820,00	6 560,00
008	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	500,000 m2	23,63	11 815,00
009	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	50,000 m3	27,29	1 364,50
010	00572410	osivo směs travní parková	3,200 kg	175,97	563,10
011	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	500,000 m2	21,16	10 580,00
020	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	62,400 t	463,07	28 895,57
021	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	39,420 m3	16,72	659,10
022	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1.5 m. po zhutnění tl. 40 mm	29,900 m2	275,22	8 229,08
023	565135101X	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1.5 m. po zhutnění tl. 50 mm	29,900 m2	282,05	8 433,30
024	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2. po zhutnění tl. 200 mm	29,900 m2	286,47	8 565,45
025	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0.50 kg/m2	29,900 m2	17,26	516,07
026	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	29,900 m2	16,93	506,21
028	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	-9,300 m	94,89	-882,48
029	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	-9,300 m	216,13	-2 010,01
030	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	70,970 t	79,37	5 632,89
031	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	39,420 m3	27,29	1 075,77

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
032	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	78,000 m3	272,98	21 292,44
033	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	50,000 m3	195,74	9 787,00
034	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	392,400 m3	16,72	6 560,93
Součet za 03 - ZL_3_2_Komunikace					117 718,84
04 - ZL_3_3_Odvodnění/Kanalizace					
014	288R1	Úprava svodů (napojení okapů - zámečnické práce)	1,000 kpl	2 000,00	2 000,00
015	288R2	Úprava odvodnění u domu č.p. 37	1,000 kpl	7 890,00	7 890,00
022	899104112	Osazení poklopů litinových. ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400. E600	2,000 kus	617,05	1 234,10
023	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	10,000 KUS	3 610,00	36 100,00
024	552411020	poklop hydrantový litinový bez ventilace tř D400 v pevném rámu	1,000 KUS	4 110,00	4 110,00
025	422914020	poklop litinový ventilový	1,000 KUS	802,00	802,00
Součet za 04 - ZL_3_3_Odvodnění/Kanalizace					52 136,10
Celkem Etapa: ZL 3 -					179 953,17
CELKEM Objekt: D1 -					-271 121,68
Celkem zaokrouhleno					-271 121,68